
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 17 lipca 2020 r. 

Poz. 19    
 

ZARZĄDZENIE Nr 29 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyposażenia specjalnego funkcjonariuszy Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2020 r. poz. 27) w związku z § 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 16 grudnia 2003 r. w sprawie uzbrojenia i wyposażenia funkcjonariuszy Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1194) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 14 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 7 marca 2017 r. w sprawie 

wyposażenia specjalnego funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 6) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w załączniku nr 2 „TABELA NALEŻNOŚCI – ZESTAWY SPECJALNE” w kolumnie „Nr zestawu”: 

a) w nr 1A w nr 11 kolumny „Nr pozycji” „Zakres przedmiotów” otrzymuje brzmienie: 

„kamizelka odblaskowa z napisem „ABW””, 

b)  nr 3-5 otrzymują brzmienie: 

 

 

 

3 

 

instruktor grup 

udzielających 

wsparcia grupom 

realizacyjnym  

instruktor zajęć 

strzeleckich 

 

1 

 

zestaw umundurowania 

ćwiczebnego* 

 

kpl. 
 

1 

 

do zużycia 

 

2 

 

kamizelka odblaskowa z 

napisem „ABW” 

 

szt. 
 

1 

 

do zużycia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

funkcjonariusze 

grup udzielających 

wsparcia grupom 

realizacyjnym  

funkcjonariusze 

grup realizacyjnych 

z pionu 

postępowań 

karnych 

1 kominiarka z tkaniny niepalnej 

w kolorze czarnym 

 

szt. 1 3 

2 koszulka bawełniana z napisem 

„ABW” 

szt. 2 2 

3 koszulka polo szt. 1 1 

4 koszulka polo z napisem 

„ABW”  

szt. 1 1 

5 kurtka taktyczna z membraną 

oraz chowanymi panelami do 

szt. 1 6 



- 2 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 19 

oznak identyfikacyjnych 

6 ocieplacz do kurtki taktycznej  szt. 1 6 

7 spodnie taktyczne  szt. 1 3 

8 pas do spodni taktycznych  szt. 1 4 

9 czapka z daszkiem  szt. 1 3 

10 rękawice taktyczne 

(antyprzecięciowe) 

para  1 3  

11 obuwie sportowe / trekingowe / 

taktyczne  
 

para  1 3  

12 kamizelka odblaskowa z 

napisem „ABW” albo kamizelka 

taktyczna 

szt. 1 do zużycia 

13 opaska odblaskowa z napisem 

„ABW” 

szt. 1 do zużycia 

14 komplet oznak 

identyfikacyjnych „ABW” 

kpl. 1 do zużycia 

15 torba transportowa duża (na 

kółkach) 

szt. 1  

(na 

grupę) 

5 

16 koszula taktyczna szt. 1 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

funkcjonariusze 

Grupy Wsparcia 

Wydziału III 

DBWiA ABW / 

konwojent  

1 kominiarka z tkaniny niepalnej 

w kolorze czarnym 

szt. 1 3 

2 koszulka bawełniana z napisem 

„ABW” 

szt. 2 2 

3 kurtka taktyczna z membraną 

oraz chowanymi panelami do 

oznak identyfikacyjnych 

szt. 1 6 

4 ocieplacz do kurtki taktycznej  szt. 1 6 

5 spodnie taktyczne  szt. 1 3 

6 pas do spodni taktycznych  szt. 1 4 

7 czapka z daszkiem  szt. 1 3 

8 rękawice taktyczne 

(antyprzecięciowe) 

para  1 do zużycia  

9 obuwie taktyczne / trekingowe /  para  1 3  

10 kamizelka odblaskowa z 

napisem „ABW” 

szt. 1 3 

11 komplet oznak 

identyfikacyjnych „ABW” 

kpl. 1 do zużycia 

12 torba transportowa duża (na 

kółkach) 

szt. 1  

(na 

grupę) 

5 

13 koszula taktyczna szt. 1 2 

14 zestaw umundurowania 

ćwiczebnego* 

kpl. 1 do zużycia 

c) nr 7 uchyla się, 

d)  po nr 7 dodaje się nr 8 w brzmieniu: 



- 3 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 19 

 

 

 

 

8 

funkcjonariusze 

grup realizacyjnych 

spoza  

pionu postępowań 

karnych 

1 kominiarka z tkaniny niepalnej w 

kolorze czarnym 

szt. 1 3 

2 koszulka polo z napisem „ABW”  szt. 1 3 

3 kurtka taktyczna z membraną oraz 

chowanymi panelami do oznak 

identyfikacyjnych 

szt. 1 6 

4 ocieplacz do kurtki taktycznej szt. 1 6 

5 komplet oznak identyfikacyjnych 

„ABW” 

kpl. 1 do zużycia 

6 opaska odblaskowa z napisem 

„ABW” 

szt. 1 do zużycia 

7 kamizelka odblaskowa z napisem 

„ABW” 

szt. 1 do zużycia 

§ 2. Wyposażenie przyznane do dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia jest użytkowane do czasu 

upływu okresu używalności określonego w zarządzeniu wymienionym w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2020 r. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Krzysztof Wacławek 

  

     w/z                            

  

 Zastępca Szefa  
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Bernard Bogusławski 
 

 


		2020-07-17T11:16:34+0000




